PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PARAISO DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Tapejara, 88 – Centro – Cx. Postal nº. 91 – CEP. 87780-000 - Fone: (44) 3431-1132

Paraíso do Norte – Estado do Paraná - CNPJ: 75.476.556/0001-58

www.paraisodonorte.pr.gov.br - e-mail: prefeiturarh@paraisodonorte.pr.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 019/2015

A Prefeitura do Município de Paraíso do Norte , Estado do Paraná, torna pública a Retificação Parcial do

Edital de Processo Seletivo Público n.º 019/2015, de 26 de junho de 2015, publicado na imprensa local e na Sede da
Prefeitura, RETIFICANDO o item 9.1, que passa a ter a seguinte redação:

9.1   - Em todas as fases na classificação entre candidatos com igual número de pontos, serão fatores de preferência

os seguintes:

 a) idade igual ou superior a 60 anos, nos termos da Lei Federal 10.741/2003, entre si e frente aos demais,
dando-se preferência ao de idade mais elevada.

 b) maior idade.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paraíso do Norte/PR, 29 de junho de 2015.

Carlos Alberto Vizzotto
Prefeito